
BIA.WKUZ.GZSU.4243.27.2023.MIR. 

 
Lista osób warunkowo zakwalifikowanych do publicznych przetargów ustnych ograniczonych na 

dzierżawę nieruchomości, wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
które odbędą się 7 grudnia 2023 roku od godz. 1000. 

 
Zgodnie z art. 29 ust. 3b ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2329 ze zm.) zastrzega się, że w 
przetargu mogą uczestniczyć wyłącznie rolnicy indywidualni, w rozumieniu przepisów o kształtowaniu 
ustroju rolnego, zamierzający powiększyć gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają oni miejsce 
zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiona do przetargu lub w gminie 
graniczącej z tą gminą. 

 
Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem nr 185/2023 Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Białymstoku z dnia 20 listopada 2023 r. w składzie:  

1. Monika Iwaszko-Radzaj   - przewodniczący  
2. Mariusz Skórzyński      - z-ca przewodniczącego 
3. Monika Myszkowska     - z-ca przewodniczącego 
 

dokonała sprawdzenia wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków podanych w ogłoszeniu 
o przetargach znak BIA.WKUZ.GZSU.4243.27.2023.MIR.52 z dnia 26.10.2023 r.  i warunkowo 
zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargach na dzierżawę następujące osoby: 
 
1. Bartosz Ładyżyński,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
2. Antoni Jan Kalinowski,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
3. Leszek Gosk,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
4. Tomasz Mroczkowski,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
5. Łukasz Jabłoński,  
- dokument potwierdzający zameldowanie na pobyt stały – zaświadczenie  
6. Adam Piotr Chludziński,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
7. Janusz Chyliński,  
- prawidłowo wypełnione oświadczenie wzór 1  
 

W/w osoby zostaną zakwalifikowane jeżeli do dnia 27 listopada 2023 roku do godz. 1530 dostarczą do Suwałk 
do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, ul. Sportowa 22 brakujące dokumenty w zaklejonej kopercie z 
dopiskiem „Kwalifikacja uczestników na przetarg dzierżawa obręb Grądy Woniecko 07.12.2023 r. - 
uzupełnienie”. 
 
 
Podstawowe informacje o przedmiocie przetargów:  
GMINA RUTKI 
Grunty położone w miejscowości Grądy Woniecko  
  
 
Przetargi odbędą się w dniu 7 grudnia 2023 roku od godz. 1000 w siedzibie OT KOWR 
w Białymstoku, ul. Kombatantów 4.  

 

Suwałki, 20.11.2023 r.      


